
 
 

UCHWAŁA NR XIV/129/2025 
RADY GMINY KŁAJ 

z dnia 27 maja 2025 roku 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI/230/2020 Rady Gminy Kłaj z dnia 29 grudnia 2020 r. 
w sprawie: ustalenia wysokości diet dla Radnych Gminy Kłaj. 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) - Rada Gminy Kłaj uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/230/2020 Rady Gminy Kłaj z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie ustalenia 
wysokości diet dla Radnych Gminy Kłaj, zmienia się § 1 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się miesięczną dietę wypłacaną w stosunku miesięcznym dla: 

1) radnego – w wysokości 1150 zł; 

2) radnego pełniącego funkcję Przewodniczącego Rady Gminy – w wysokości 1950,00 zł; 

3) radnego pełniącego funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Gminy – w wysokości 1650,00 zł; 

4) radnego pełniącego funkcję Przewodniczącego stałej Komisji Rady Gminy – w wysokości 1300,00 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od 1 czerwca 2025 roku. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Dorota Kupiec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 czerwca 2025 r.

Poz. 3588


	UCHWAŁA NR XIV/129/2025 RADY GMINY KŁAJ z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1


	§ 2


		2025-06-09T13:59:20+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




